
新岡山ゴルフクラブ 旧クラブハウス 

解体工事（予定）のお知らせ 
 

 

日頃より新岡山ゴルフクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、新岡山ゴルフクラブ駐車場敷地内にあります、旧クラブハウスを下記日程にて 

解体することとなりました。 

期間中、工事については出来る限りお客様にご迷惑にならないよう進めてまいる所存 

ではございますが、騒音やコースへの導線など、ご不便、ご迷惑をお掛けすることになり 

ますこと、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

 

■工事期間 

令和７年１２月末 ～ 令和８年４月中旬 予定 
 

■解体場所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

細心の注意を払って工事を進めてまいりますが、工事車両の出入りや、現場近くを通る 

際は、くれぐれもご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

新岡山ゴルフクラブ 


